ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области
________________________________________________________________

от 27 марта 2018 года   № 20

О признании утратившим силу постановления администрации Купцовского сельского поселения от 20.12.2017 г. № 99 " Об утверждении положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области"

В  соответствии с Федеральным законам  от 06 октября 2003 года                         № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Купцовского сельского поселения, администрация Купцовского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Купцовского сельского поселения от 20.12.2017 г. № 99 " Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области."
2. Признать утратившим силу постановление администрации Купцовского сельского поселения от 21.12.2017 № 103 «Об утверждении положения об оплате труда специалиста по воинскому учету и порядке её осуществления».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Купцовского
сельского поселения                                                                    В.А.Вдовин